

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902076
- 2 工事(業務)名 拡第5135号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区島町632-1~715
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100124000 株式会社渡邊組	95,260,000 無効		最低制限価格未滿
0100177600 中央建設協同組合	96,633,000 落札		
0100021200 株式会社杉本土建工業	97,360,000		
0100038100 開道建設業協同組合	98,000,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	99,619,000		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 115,357,000円
- 7 予定価格(税込) 115,357,000円
- 8 最低制限価格(税込) 104,797,000円
- 9 申込金額(税込) 106,296,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903080
- 2 工事(業務)名 老第3407号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区曲本2-5-14~3-5-9 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 134,189,000円
- 7 予定価格(税込) 134,189,000円
- 8 最低制限価格(税込) 121,951,500円
- 9 申込金額(税込) 121,951,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	110,802,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	110,865,000		
0100312500 株式会社東管工	110,865,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	110,865,000		
0100330100 株式会社安西建設	110,865,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	110,865,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	110,865,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	110,865,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	110,865,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	110,865,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	110,865,000		
0100177600 中央建設協同組合	110,865,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	110,865,000		
0700015300 株式会社中村総業	110,865,000		
0100231800 富士管工株式会社	110,865,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	110,865,000		
0400009900 株式会社宮下工業	110,865,000		
0700013300 株式会社和田設備	110,865,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	110,865,000		

0100266300 大和道建設株式会社	110,866,000		
0100038100 開道建設業協同組合	110,872,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	110,872,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	121,990,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902078
- 2 工事(業務)名 老第3492号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町1-94-7~桜木町3-78
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 120,824,000円
- 7 予定価格(税込) 120,824,000円
- 8 最低制限価格(税込) 109,689,800円
- 9 申込金額(税込) 109,689,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	98,932,000 無効		最低制限価格未満
0100126500 株式会社泉屋工務店	99,717,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	99,718,000		
0100312500 株式会社東管工	99,718,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	99,718,000		
0100330100 株式会社安西建設	99,718,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	99,718,000		
0100038100 開道建設業協同組合	99,718,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	99,718,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	99,718,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	99,718,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	99,718,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	99,718,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	99,718,000		
0100177600 中央建設協同組合	99,718,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	99,718,000		
0700015300 株式会社中村総業	99,718,000		
0100231800 富士管工株式会社	99,718,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	99,718,000		

040009900 株式会社宮下工業	99,718,000		
0100124000 株式会社渡邊組	99,718,000		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902079
- 2 工事(業務)名 老第3400号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区吉野町1-43-6~今羽町113-1
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 83,072,000円
- 7 予定価格(税込) 83,072,000円
- 8 最低制限価格(税込) 75,213,600円
- 9 申込金額(税込) 75,213,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	68,340,000 無効		最低制限価格未満
0100126500 株式会社泉屋工務店	68,375,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	68,376,000		
0100312500 株式会社東管工	68,376,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	68,376,000		
0100330100 株式会社安西建設	68,376,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	68,376,000		
0100038100 開道建設業協同組合	68,376,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	68,376,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	68,376,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	68,376,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	68,376,000		
0100266300 大和道建設株式会社	68,376,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	68,376,000		
0100177600 中央建設協同組合	68,376,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	68,376,000		
0700015300 株式会社中村総業	68,376,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	68,376,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	68,376,000		

040009900 株式会社宮下工業	68,376,000		
0100124000 株式会社渡邊組	68,376,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902077
- 2 工事(業務)名 老第3401号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区吉野町2-176-1~2-189-3
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 76,670,000 円
- 7 予定価格(税込) 76,670,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 69,389,100 円
- 9 申込金額(税込) 69,389,100 円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	63,081,000		
0100312500 株式会社東管工	63,081,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	63,081,000		
0100330100 株式会社安西建設	63,081,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	63,081,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	63,081,000		
0100038100 開道建設業協同組合	63,081,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	63,081,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	63,081,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	63,081,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	63,081,000		
0100266300 大和道建設株式会社	63,081,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	63,081,000		
0100177600 中央建設協同組合	63,081,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	63,081,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	63,081,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	63,081,000		
0100231800 富士管工株式会社	63,081,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	63,081,000		

040009900 株式会社宮下工業	63,081,000		
010012400 株式会社渡邊組	63,081,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903078
- 2 工事(業務)名 老第3483号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口973-15~983-8
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 71,874,000円
- 7 予定価格(税込) 71,874,000円
- 8 最低制限価格(税込) 64,973,700円
- 9 申込金額(税込) 64,973,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	56,864,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	57,972,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	59,067,000		
0100312500 株式会社東管工	59,067,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	59,067,000		
0100330100 株式会社安西建設	59,067,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	59,067,000		
0100038100 開道建設業協同組合	59,067,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	59,067,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	59,067,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	59,067,000		
0100266300 大和道建設株式会社	59,067,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	59,067,000		
0100177600 中央建設協同組合	59,067,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	59,067,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	59,067,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞徳建設協同組合	59,067,000		
0400009900 株式会社宮下工業	59,067,000		
0100124000 株式会社渡邊組	59,067,000		

0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903076
- 2 工事(業務)名 老第3515号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区三室2122~2132-8
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 69,410,000 円
- 7 予定価格(税込) 69,410,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 62,713,200 円
- 9 申込金額(税込) 62,713,200 円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	54,836,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	55,961,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	57,012,000		
0100330100 株式会社安西建設	57,012,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	57,012,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	57,012,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	57,012,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	57,012,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	57,012,000 落札		くじにより落札
1500024800 株式会社愛和	57,020,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	57,020,000		
0100038100 開道建設業協同組合	57,020,000		
0100304100 株式会社金子管工	57,020,000		
0100266300 大和道建設株式会社	57,020,000		
0100177600 中央建設協同組合	57,020,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	57,020,000		
0400009900 株式会社宮下工業	57,020,000		
0100124000 株式会社渡邊組	57,020,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	57,039,000		

0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	辞退		一抜け 辞退
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903077
- 2 工事(業務)名 老第3502号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町3-1-16~3-3-24
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 69,113,000円
- 7 予定価格(税込) 69,113,000円
- 8 最低制限価格(税込) 62,442,600円
- 9 申込金額(税込) 62,442,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	54,482,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	55,689,000 無効		最低制限価格未満
0100248900 タカセ工業株式会社	56,098,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	56,766,000		
0100312500 株式会社東管工	56,766,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	56,766,000		
0100330100 株式会社安西建設	56,766,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	56,766,000		
0100038100 開道建設業協同組合	56,766,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	56,766,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	56,766,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	56,766,000		
0100266300 大和道建設株式会社	56,766,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	56,766,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	56,766,000		
0400009900 株式会社宮下工業	56,766,000		
0100124000 株式会社渡邊組	56,766,000		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退

0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	辞退		一抜け 辞退
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903079
- 2 工事(業務)名 老第3422号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区神明1-19-18~1-26-25
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 57,607,000円
- 7 予定価格(税込) 57,607,000円
- 8 最低制限価格(税込) 51,987,100円
- 9 申込金額(税込) 51,987,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	45,468,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	46,358,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	47,261,000		
0100312500 株式会社東管工	47,261,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	47,261,000		
0100330100 株式会社安西建設	47,261,000 落札		くじにより落札
1900029900 株式会社大クマ工業	47,261,000		
0100038100 開道建設業協同組合	47,261,000		
0100304100 株式会社金子管工	47,261,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	47,261,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	47,261,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	47,261,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	47,261,000		
0100177600 中央建設協同組合	47,261,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	47,261,000		
0400009900 株式会社宮下工業	47,261,000		
0100124000 株式会社渡邊組	47,261,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退

0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	辞退		一抜け 辞退
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903082
- 2 工事(業務)名 老第3516号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区道祖土3-15~3-16-22
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 45,639,000円
- 7 予定価格(税込) 45,639,000円
- 8 最低制限価格(税込) 41,092,700円
- 9 申込金額(税込) 41,092,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	36,612,000 無効		最低制限価格未満
0100076700 株式会社湊川建設	36,647,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	37,357,000		
0100312500 株式会社東管工	37,357,000		
0100330100 株式会社安西建設	37,357,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	37,357,000		
0100394100 株式会社オザワ	37,357,000		
0100069000 株式会社加藤商事	37,357,000		
0100364900 金本建設株式会社	37,357,000		
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	37,357,000		
0100007200 株式会社坂本建設	37,357,000		
0400004000 株式会社シヴィルサクラ	37,357,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	37,357,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	37,357,000		
0100177500 株式会社セイワ	37,357,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	37,357,000		
0100054600 株式会社太陽土木	37,357,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	37,357,000		
0700015300 株式会社中村総業	37,357,000		

040009900 株式会社宮下工業	37,357,000		
0100498500 株式会社モリタ	37,357,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	37,357,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	37,358,000		
1100047500 株式会社志誠	37,359,000		
1100101100 株式会社N I C	37,366,000		
0100249200 株式会社花前商店	37,366,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902080
- 2 工事(業務)名 老第3493号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区膝子656-2~677-2
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 49,599,000円
- 7 予定価格(税込) 49,599,000円
- 8 最低制限価格(税込) 44,851,400円
- 9 申込金額(税込) 44,851,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
2100082800 株式会社アクアサポート	40,774,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	40,774,000		
0100022300 株式会社イイノ	40,774,000		
1500078400 有限会社石川工業	40,774,000		
0400046500 株式会社いなもと	40,774,000		
1100101100 株式会社N I C	40,774,000		
0100393500 有限会社荻原商店	40,774,000		
0100069000 株式会社加藤商事	40,774,000		
0100454700 有限会社木村設備	40,774,000		
0100007200 株式会社坂本建設	40,774,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	40,774,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	40,774,000		
1100047500 株式会社志誠	40,774,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	40,774,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	40,774,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	40,774,000		
0100266400 株式会社須賀興業	40,774,000		
1100097400 株式会社セイキ	40,774,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	40,774,000		

1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	40,774,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	40,774,000		
0100135400 細井設備工業有限公司	40,774,000		
0500031500 三浦土建有限公司	40,774,000		
0100148600 三室建設株式会社	40,774,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	40,774,000		
0900016400 有限公司良栄土木	40,774,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903083
- 2 工事(業務)名 拡第5178号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区常盤2-8-7~2-9-8
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 46,607,000円
- 7 予定価格(税込) 46,607,000円
- 8 最低制限価格(税込) 42,048,600円
- 9 申込金額(税込) 42,048,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	37,898,000 無効		最低制限価格未満
0100069000 株式会社加藤商事	37,898,000 無効		最低制限価格未満
0100075400 株式会社徳永設備工業	38,107,000 無効		最低制限価格未満
2100082800 株式会社アクアサポート	38,226,000		
1100101100 株式会社N I C	38,226,000		
0100454700 有限会社木村設備	38,226,000		
0100007200 株式会社坂本建設	38,226,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	38,226,000		
1100047500 株式会社志誠	38,226,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	38,226,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	38,226,000		
1100097400 株式会社セイキ	38,226,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	38,226,000		
0900016400 有限会社良栄土木	38,226,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	38,234,000		
0400046500 株式会社いなもと	38,234,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	38,234,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	38,234,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	38,234,000		

0100393500 有限会社荻原商店	辞退		
0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		
0100148600 三室建設株式会社	辞退		一抜け 辞退

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 229902081
- 2 工事(業務)名 老第3471号布設替工事（ゼロ債）
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区三橋6-1326-6～6-1346-1
- 4 入札（開札）日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
999999998 中止			

- 6 設計金額(税込) 円
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 調査基準価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

本工事の告示期間中、設計書の積算ミスが判明したため。

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 229903081
- 2 工事(業務)名 老第3419号布設替工事（ゼロ債）
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区領家7-25-29～7-27-10
- 4 入札（開札）日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

失格基準

6 設計金額(税込)	35,464,000円	総 額	28,524,000円
7 予定価格(税込)	35,464,000円		
8 調査基準価格(税込)	31,892,300円		
9 申込金額(税込)	31,376,400円		

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
2100082800 株式会社アクアサポート	28,524,000		G=105.5 H=369.8640
1100101100 株式会社N I C	28,524,000		G=108.6 H=380.7320
1100097400 株式会社セイキ	28,524,000 落札		G=110.9 H=388.7954 低入札調査実施
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	28,524,000		G=108.2 H=379.3297
0100069000 株式会社加藤商事	28,621,000		G=107.3 H=374.8995
0400046500 株式会社いなもと	28,993,000		G=112.7 H=388.7145
2100071000 株式会社栗原管工	28,993,000		G=106.7 H=368.0199
0100010100 有限会社嶋田設備工業	28,993,000		G=112.0 H=386.3001
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
1100047500 株式会社志誠	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903084
- 2 工事(業務)名 老第3517号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区城南1-5-12~1-5-21
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 22,330,000円
- 7 予定価格(税込) 22,330,000円
- 8 最低制限価格(税込) 20,018,900円
- 9 申込金額(税込) 20,018,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1100047300 株式会社一成	18,172,000 無効		最低制限価格未満
1100047800 株式会社N. S A I O	18,191,000 無効		最低制限価格未満
1700019100 株式会社末木工業	18,191,000 無効		最低制限価格未満
2100049300 有限会社萩原工業	18,191,000 無効		最低制限価格未満
0900114800 ワインドアップ株式会社	18,191,000 無効		最低制限価格未満
1900019900 株式会社オフィスセイワ	18,199,000		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	18,199,000		
2100084000 三陽建設株式会社	18,199,000		
0100349400 株式会社シビル	18,199,000 落札		くじにより落札
1300071800 シンアイ工業株式会社	18,199,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	18,199,000		
0500063100 株式会社東洋土建	18,199,000		
0400015200 株式会社増田興業	18,199,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	18,209,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	18,300,000		
1900046800 関東興芸株式会社	18,720,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	22,560,000		
0900098300 株式会社加藤商事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229918017
- 2 工事(業務)名 北部配水場更新工事(機械設備)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来880-1
- 4 入札(開札)日 令和05年02月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
9900003200 荏原商事・荏原実業特定建設工事共同企業体	645,000,000 失格		失格基準未満
9900003100 電業社・産晃商事特定共同企業体	685,700,000 失格		失格基準未満

	失格基準	
6 設計金額(税込)	総 額	
867,471,000 円		714,177,000 円
7 予定価格(税込)		
867,471,000 円		
8 調査基準価格(税込)		
800,010,200 円		
9 申込金額(税込)		
円		

全者失格基準を下回ったため